
院長交代のお知らせ 

 

令和 6年 2月吉日 

 

院長退任のご挨拶 

 

平成 14 年に医療法人健優会を設立以来、院長を務めてまいりましたが、このたび退任

することとなりました。 

開業から 22 年余、地域の皆さまを始め、たいへん多くの方に支えられつつ、微力なが

らも地域歯科医療の一角を担ってまいりました。 

院長在任中は、格別のご指導とご支援を賜りまして、心より厚く御礼申し上げます。 

後任の院長には、副院長の富松 健が就任いたします。 

これまで同様に、ご交諠を賜りますようお願い申し上げます。 

皆さまのご健康とご多幸を祈念して、退任のご挨拶とさせていただきます。 

 

医療法人健優会こんどう歯科医院 

近藤 健之 

 

 

 

院長就任のご挨拶 

 

このたび後任として「こんどう歯科医院」の院長に就任いたしました。 

微力ではございますが地域医療へ貢献して参りたいと存じております。 

今後ともご指導ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

医療法人健優会こんどう歯科医院 院長 

富松 健 

  


